
Kıymetli Bilim İnsanları, Sektör Temsilcileri ve İlgililer, 

Artvin Çoruh Üniversitesi olarak, Üniversitemiz ve Hopa İktisadi ve İdari
Bilimler Fakültemizle özdeşleşen, alanında güçlü bir akademik birikim
oluşturan Uluslararası Ekoloji, Ekonomi ve Bölgesel Kalkınma Kongresi’nin
üçüncüsünü (ECOSUS 2026), 14–15 Mayıs 2026 tarihlerinde Üniversitemiz
Nihat Gökyiğit Kongre ve Kültür Merkezinde düzenleyeceğiz. 

Kongremiz bu yıl; Artvin Valiliği, Artvin Ticaret Borsası, Balıkesir Üniversitesi
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Batum Shota Rustaveli Devlet
Üniversitesi, Akaki Tsereteli Devlet Üniversitesi (Gürcistan) ile Karabağ
Üniversitesinin (Azerbaycan) değerli destekleriyle gerçekleştirilecektir. Söz
konusu iş birlikleri, kongremizin bilimsel niteliğinin yanı sıra kurumsal ve
uluslararası boyutunu da güçlendiren önemli bir etkileşim zemini
oluşturmaktadır.

"İktisadi, Ekolojik, Toplumsal ve Siyasal Boyutlarıyla Yeşil Dönüşüm" ana
teması çerçevesinde çok disiplinli yaklaşımıyla dikkat çeken ECOSUS 2026,
ülkemizden ve yurt dışından akademisyenleri, araştırmacıları, kamu
kurumlarını ve yerel paydaşları bir araya getirerek bilimsel bilgi üretimini,
ulusal ve bölgesel kalkınma vizyonunu ve kamu politikalarına rehberlik
edebilecek çok boyutlu bir dönüşüm çerçevesini güçlendirmeyi
amaçlamaktadır.

Bu bağlamda kongremiz, Artvin Çoruh Üniversitesi’nin ihtisaslaşma alanı
olan tıbbi ve aromatik bitkiler ile ekolojik sürdürülebilirlik arasındaki güçlü
bağı da bilimsel bir zeminde değerlendirmeyi hedeflemektedir. ECOSUS
2026, tıbbi ve aromatik bitkilerin ekonomik, ekolojik ve bölgesel kalkınma
boyutlarını ele alan çalışmalar için önemli bir paylaşım ve iş birliği platformu
oluşturacaktır. 

Kongremiz Artvin’in bilimsel, kültürel ve bölgesel değerleriyle bütünleşmiş
nitelikli bir akademik buluşma ortamı sunacaktır. 

Sizleri de ECOSUS 2026 kapsamında, 14-15 Mayıs tarihlerinde Artvin'de
aramızda görmekten mutluluk duyacağız. 

Kongre Takvimi
Özet Bildiri Gönderim Son Tarihi: 8 Nisan 2026

Kabul Edilen Bildirilerin İlanı: 20 Nisan 2026
Kongre Programının İlanı: 30 Nisan 2026

Kongre Tarihleri: 14–15 Mayıs 2026https://hopaiibfkongre.artvin.edu.tr/
Detaylı bilgi için:
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Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Evrak sorgulaması https://turkiye.gov.tr/ebd?eK=5381&eD=BS96T0RVTV&eS=444892 adresinden yapılabilir.
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